
檀信徒各位

令和６年４月吉日

曽谷山　禮林寺
牛頭天王祭(守護神祭)	
				並びに人形供養祭のご案内	

合掌　 
陽春の候、皆様におかれましては御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の如く牛頭天王祭(守護神祭)を厳修致します。　 
就きましては、守護神（お稲荷様）を勧請されている方はお持ち下さい。 
守護神様をお持ちでない方も参加できますので、この機会にお参り頂き、 
荒行僧による木剣加持の功徳を受けて頂きたいと存じます。 
また、人形供養も受け付けております。大切にされて来た人形やぬいぐるみ 
等の処分を考えている方はお寺までお持ち下さい。今までの功徳に感謝し、 
ご供養させて頂きます。 
ご多用中恐縮に存じますが何卒奮ってご参加下さいますよう、 
お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　再拝 

記

　　　  《日　時》　令和６年５月２日（木）

　　　　　　　　　　14：00から

　　　　《祈祷料》　5,000円（法要参加・祈願、人形供養含む）

　　　　　　　　　　3,000円（法要不参加・祈願、人形お預けのみ）

　　　　《場　所》　禮林寺本堂

※    昨年の牛頭天王の紙札をお持ちください。（赤い紙札）お焚き上げいたします

※    牛頭天王祭限定の御朱印もございますのでご希望の方は御朱印帳をお持ちください。

※    参加希望の方は恐れ入りますが、電話・FAXにて、法要の出欠をお知らせください。

※    人形の大量の持ち込みについては、みかん箱に入る程度の量なら３０００円を目安に 

    お包みください。

※  ガラスケース・台・雛壇等、人形以外は各自で処分してください。 

※  根檀家の方は会費（祈願・お札・供物料）5000円をお持ち下さい。

《牛頭天王祭》　出席 (　　名)・  欠席

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　  

 《祈願》家庭円満・子宝成就・安産成就・良縁成就・当病平癒・五穀豊穣 

　　　　　　祈願を申し込まれる方はいずれかに○をつけて下さい。 

4月25日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。
 
  　　　　　FAX 047(337)7676


